

Odbíratel:

TS a.s.

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

I : 60793716 DI : CZ60793716

Dodavatel:

ASPERA elektro s.r.o.

K Ižická 734/1
370 01 České Budějovice 1

FAX:
I : 07699085 DI : CZ07699085

Cena :
Dodací podmínky : 07.12.2022
Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dn)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 05.12.2022

Lhůta splatnosti podle prvního dne následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádíte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Svorka propichovací SLIW54	50,000	ks	97,750	4 887,50	21	5 913,88
Kabel AES 4x25	962,000	m	61,930	59 576,66	21	72 087,78
Svorka kotevní - SO 118.425	40,000	ks	267,950	10 718,00	21	12 968,78
Hák s uchyc.páskou - SOT 29	50,000	ks	132,250	6 612,50	21	8 001,13
Koncovka PK 99.025	34,500	ks	0,000	0,00	21	0,00
				81 794,66		98 971,55

Objednáno celkem CZK 98 972,00

Vystavil: Ivo Křížák
Telefon: +420 737 269 121

Schválil:
Podpis:

Razítko: